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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
TCMB öncü göstergelerin, Mart ayında enflasyonun ana eğiliminde yavaşlamaya işaret ettiği 
değerlendirmesinde bulundu.  
 
Yurt dışında yerleşik kişiler beş haftalık satışın ardından alıma geçti. Yabancı geçen hafta 429 
milyon dolarla 8 Aralık haftasından bu yana en güçlü hisse senedi alışını gerçekleştirdi.  
 
TÜİK verilerine göre, Şubat ayında 99 olarak kaydedilen ekonomik güven Mart ayında 100 
değerini aldı. 
 
Bugün iç veri gündeminde 2023 yılı bitkisel üretim, Şubat ayı dış ticaret istatistikleri, Şubat ayı 
bankacılık sektörü verileri ile Hazine iç borçlanma programı yer alıyor. 
 
Paskalya Tatili nedeniyle birçok ülkede piyasalar bugün kapalı olacak. Piyasalar bugün ABD'de 
açıklanacak olan kişisel tüketim harcamaları (PCE) verisini ve ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı 
Jerome Powell'ın yapacağı açıklamaları izleyecekler. 
 
ABD 
ABD ekonomisi, 2023ün dördüncü çeyreğinde yüzde 3,4 ile beklentilerin üzerinde büyüdü.  
 
ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, Şubat’ta yüzde 1,6 ile piyasa beklentilerinin üzerinde 
artış kaydetti. 
 
Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, AMB'nin 
muhtemelen bu baharda “ölçülü” faiz indirimine başlayacağını söyledi. 
 
Asya 
Japonya'nın başkenti Tokyo'da çekirdek enflasyonun Mart ayında yavaşladı. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dolar/TL TCMB’nin faiz artırım hamlesi sonrası yükseliş hıznı azaltmış daha yatay bir eğilim içine 

girmişti. Buna karşın seçime yaklaştığımız şu son günlerdee Dolara olan talebin devam ettiğini 

izliyoruz. Dolayısıyla kurda yatay eğilimin üst bandına doğru hareketler var. Seçimin bitmesi ve 

üzeridnen birkaç gün geçmesi sonrası daha sakin seyirler oluşabilir. Buna karşın büyük resimde 

ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Bugün Paskalya tatili nedeniyle küreselde sakin bir hava 

hakim olacak. 

Teknik Analiz: Dolar/TL haftanın son gününde ve seçim öncesi 32,35 seviyelerine yakın bir 

seviyeden işlem görüyor. Bugün Kutsal Cuma tatili sebebiyle ABD’de de piyasalar kaplı fakat 

veriler ve konuşmalar var bu sebeple gün içinde piyasa verilerin takibinde. Gün içinde olası yukarı 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL5N3G60IS


yönlü hareketlerde 32,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,80 seviyelerini direnç ve destek olarak 

takip ediyor olacağız. 

Destekler:32,20/32/31,80 
Dirençler: 32,50 

 

➢ EUR/TL  
Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkililerinin Haziran ayında faiz indirimine gidilebileceği yönündeki 

görüşlerinin artmasıyla Euro aşağı yönlü baskı altında. Yannis Stoumaras Salı günü yaptığı 

açıklamada ECB içinde Haziran ayında faiz indirimine gidilmesi yönünde artan bir fikir birliği 

olduğunu belirtirken, Madis Muller de ECB'nin faiz indiriminin uygulanabilir olduğu bir noktaya 

yaklaştığını ima etti. Bugün sabah seansında Almanya'da Şubat ayı perakende satış verileri 

açıklandı ve veri beklentinin de altında geldi. Gün içi küresel piyasa ve Euro bölgesindeki veriler 

takip edilecek. 

Teknik Analiz: Bugün Kutsal Cuma tatili sebebiyle Avrupa’da da piyasalar kapalı bu sebeple 

paritelerde ve kurlarda hareketler sınırlı. Önümüzdeki ilk iş günü Türkiye’de de seçim sonrası 

pariteler dolayısı ile kurlar da daha net bir yön alacak. EUR/TL şuan 34,65 seviyesine yakın bir 

seviyeden işlem görüyor. Gün içinde 35 seviyesi altında 34,50 seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde ise 

35,50 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,50/34 
Dirençler:35,50 
 



 

➢ GBP/TL  
İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) bu yıl faiz oranlarında üç çeyrek puanlık indirime başlayacağı 

yönündeki spekülasyonların artması GBP'yi zayıflatıyor. BoE Başkanı Andrew Bailey, faiz 

indirimlerinin gelecekteki BoE politika toplantılarında 'oyunda' olacağını söyledi. Öte yandan, ABD 

ekonomisi geçen yılın dördüncü çeyreğinde güçlü kalmaya devam etti. Bu da Dolar'a bir miktar 

destek sağlıyor ve GBP/USD paritesini aşağı çekiyor. 

Teknik Analiz : Bugün Kutsal Cuma tatili sebebiyle piyasalar kapalı bu sebeple paritelerde ve 

kurlarda hareketler sınırlı Önümüzdeki ilk iş günü Türkiye’de de seçim sonrası pariteler dolayısı ile 

kurlar daha net bir yön alacak. GBP/TL şuan 40,83 seviyelerinden işlem görüyor, ollası yukarı 

yönlü hareketlerde 41-41,30 seviyelerini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40,55/40 

Dirençler:41/41,30/41,60 

 

 

➢ ALTIN   
Ons altında Kutsal Cuma tatili sebebiyle ABD Piyasaları kapalı olacak. ABD Piyasalarının kapalı 

olması nedeniyle Ons altında işlem gerçekleşmeyecek. Sarı metalde teknik görüşümüzü korumaya 

devam ediyoruz.  

Destekler:2140/2000 



Dirençler:2200/2230 
 

 
 

➢ PETROL 
Kutsal Cuma tatili sebebiyle ABD Piyasaları kapalı olacak. ABD Piyasalarının kapalı olması 

nedeniyle Petrol Piyasasında işlem gerçekleşmeyecek. Petrolde teknik görüşümüzü korumaya 

devam ediyoruz. 

 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 301,030 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:30 USD 
ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık) 

(Şubat) 
 

2,8% 
 

2,8% 

14:30 USD ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Yıllık) (Şubat) 0,3% 0,4% 

14:30 USD ABD Kişisel Harcamalar (Şubat) 2,5% 2,4% 

14:30 USD ABD Kişisel Gelirler (Şubat) 0,4% 0,3% 

14:30 USD ABD Reel Kişisel Harcamalar (Şubat)   

14:30 USD ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Şubat)   

17:30 USD Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması   



olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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